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DEPARTAMENTO NOMBRE Y APELLIDO CARGO TUTOR/A CORREO

1 Biología Luis Pérez Jefe de Departamento /
Coordinador Bienestar luis.perez@iesmanueldefalla.com

2 Biología Jorge Montalvo 1º BACH A jorge.montalvo@iesmanueldefalla.com
3 Biología Patricia Heraso 3º ESO DIV p.patricia.heraso@iesmanueldefalla.com
4 Biología Marta Ortiz 1º ESO C p.marta.ortiz@iesmanueldefalla.com
5 DIBUJO Ixone Altube Jefa de Departamento 2º ESO A p.ixone.altube@iesmanueldefalla.com
6 DIBUJO Mª Isabel Moreno 1º ESO B p.isabel.moreno@iesmanueldefalla.com

ECONOMÍA José Luis Gómez Jefe de Departamento 1º BACH C p.joseluis.gomez@iesmanueldefalla.com
ECONOMÍA Estefanía Rodrigo  4º ESO D p.estefania.rodrigo@iesmanueldefalla.com

7 ED. FÍSICA Ascensión Coello Jefa de Departamento ascension.coello@iesmanueldefalla.com
8 ED. FÍSICA Gonzalo Pantoja 1º ESO F p.gonzalo.pantoja2@iesmanueldefalla.com
9 ED. FÍSICA Jesús Rodriguez  4º ESO A p.jesus.rodriguez@iesmanueldefalla.com

10 ED. FÍSICA Rubén Silveira 1º ESO E p.ruben.silveira@iesmanueldefalla.com
11 FILOSOFÍA Almudena Peña Jefa de Departamento 1º BACH B p.almudena.pf@iesmanueldefalla.com

FILOSOFÍA Álvaro Pavón p.alvaro.pavon@iesmanueldefalla.com
12 FÍSICA Y QUÍMICA David Rubiano p.david.rubiano@iesmanueldefalla.com

13 FÍSICA Y QUÍMICA Elisa Sánchez 2º ESO D p.elisa.sanchez@iesmanueldefalla.com
14 FÍSICA Y QUÍMICA Jonathan Calvo p.jonathan.calvo@iesmanueldefalla.com
15 FÍSICA Y QUÍMICA Iván del Pozo 2º ESO C p.ivan.delpozo@iesmanueldefalla.com
16 FRANCÉS Ramón Carrillo Jefe de Departamento p.ramon.carrillo@iesmanueldefalla.com

17 FRANCÉS Javier Alcalá Secretario / Coordinador
ACCEDE javier.alcala@iesmanueldefalla.com

18 GEOGRAFÍA E HISTORIA Mercedes Juarros Jefa de Departamento mercedes.juarros@iesmanueldefalla.com

19 GEOGRAFÍA E HISTORIA Javier Gómez 1º ESO A p.javier.gomezr@iesmanueldefalla.com

GEOGRAFÍA E HISTORIA María Tejado 2º BACH C p.maria.tejado@iesmanueldefalla.com

20 GEOGRAFÍA E HISTORIA Justino Losada 3º ESO A p.justino.losada@iesmanueldefalla.com
21 GEOGRAFÍA E HISTORIA Héctor Piñeiro 4º ESO DIV hector.pineiro@iesmanueldefalla.com

22 GEOGRAFÍA E HISTORIA María José Gómez 2º ESO E p.mariajose.gomez@iesmanueldefalla.com
23 INGLÉS María Isabel Aranda Jefa de Departamento maribel.aranda@iesmanueldefalla.com
24 INGLÉS Ana Marzo Coordinadora bilingüismo ana.marzo@iesmanueldefalla.com
25 INGLÉS Mariano S. Santacecilia Director director@iesmanueldefalla.com
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26 INGLÉS Susana Muñoz Jefa de Estudios susanamc@iesmanueldefalla.com
27 INGLÉS Ariadna Gámez  Coordinadora Diversifalla 4º ESO B p.ariadna.gamez@iesmanueldefalla.com
28 INGLÉS Daniel Rodríguez Jefe Dpto AA EE  2º BACH B p.daniel.rodriguez@iesmanueldefalla.com
29 INGLÉS Elisabeth Sánchez p.elizabeth.sanchez@iesmanueldefalla.com
30 INGLÉS Yolanda Román 3º ESO E p.yolanda.roman@iesmanueldefalla.com
31 INGLÉS Lidia Pérez 3º ESO C p.lidia.perez@iesmanueldefalla.com

INGLÉS Amelia Morales 1º ESO D p.amelia.morales@iesmanueldefalla.com

32 LENGUA Y LITERATURA Patricia Montero Jefa de Departamento p.patricia.montero@iesmanueldefalla.com

33 LENGUA Y LITERATURA Marta Jiménez p.marta.jimenez@iesmanueldefalla.com

Sustitución Leticia Benlloch p.leticia.benlloch@iesmanueldefalla.com

34 LENGUA Y LITERATURA Silvia Jiménez p.silvia.jimenez@iesmanueldefalla.com

35 LENGUA Y LITERATURA Mónica Gallego 4º ESO C monica.gallego@iesmanueldefalla.com

36 LENGUA Y LITERATURA Eduardo Arancibia p.eduardo.arancibia@iesmanueldefalla.com
37 LENGUA Y LITERATURA Miryam Molinero p.miryam.molinero@iesmanueldefalla.com

Sustitución Luis Martínez p.luis.martinez@iesmanueldefalla.com
38 LENGUA Y LITERATURA Olga Medrano 2º BACH A p.olga.medrano@iesmanueldefalla.com

Sustitución Marilya Mundaca p.marilya.mundaca@iesmanueldefalla.com
39 LATÍN Almudena Cuenca Jefa de Departamento p.almudena.cuenca@iesmanueldefalla.com
40 MATEMÁTICAS Javier Traver  Jefe de Departamento p.javier.traver@iesmanueldefalla.com
41 MATEMÁTICAS Carlos Anelo carlos.anelo@iesmanueldefalla.com
42 MATEMÁTICAS Laura Burillo Jefa de Estudios Adjunta laura.burillo@iesmanueldefalla.com

43 MATEMÁTICAS Tomás de León
p.tomas.deleon@iesmanueldefalla.com

tdeleon @educa.madrid.org
44 MATEMÁTICAS Natalia Irishina p.natalia.irishina@iesmanueldefalla.com
45 MATEMÁTICAS Sofía Cobo 3º ESO C p.sofia.cobo@iesmanueldefalla.com
47 MÚSICA Andrea Bueno Jefe de Departamento p.andrea.bueno@iesmanueldefalla.com
48 MÚSICA Enrique Serrano 3º ESO B p.enrique.serrano@iesmanueldefalla.com

49 ORIENTACIÓN - JDP Miriam Moreno Jefa de Departamento
Orientación p.miriam.moreno@iesmanueldefalla.com

50 ORIENTACIÓN - PT Juan Antonio Muriel juan.muriel@iesmanueldefalla.com
51 ORIENTACIÓN – PROA+ Cristina Barrinso p.cristina.barrinso@iesmanueldefalla.com
52 RELIGIÓN José Luis Méndez Jefe de Departamento joseluis.mendez@iesmanueldefalla.com

53 TECNOLOGÍA Diego Navarro Jefe de Departamento /
Coordinador TIC diego.navarro@iesmanueldefalla.com
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54 TECNOLOGÍA Carlos Sojo 2º ESO B p.carlos.sojo@iesmanueldefalla.com
55 TECNOLOGÍA Gloria Roig  Coordinadora Robótica p.gloria.roig@iesmanueldefalla.com

ENFERMERÍA Por designar
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